

Ankara Bir Başka Güzel Şimdi

İçeriği Yazan: [Dilan DAĞ](#) [1] Zaman: Pzt, 29/12/2008 - 11:15

Yazar: Dilan DAĞ

Yazının Yazıldığı Tarih: 29.12.2008

Bir Ankara klasiği olan “az zamanda çok işler yaptık ve kısa sürede”demeçleriyle boy gösteren sevgili Büyükşehir Belediye Başkanımızdan ve kısa zamanda yaptığı projelerden bahsetmek istiyorum.

Öncelikli olarak “suyun alternatifi yok” deyip Ankara'daki tüm park ve bahçeleri suya boğup o yeşillikleri fazla sudan çürütmenin ne denli zor olduğundan ve bunu itina ile başarabilen bir belediye başkanımızın varlığından söz etmek istiyorum. Hani “suyumuzu israf etmeyelim” diye sloganlar atıpta sonra herkes ne de olsa tasarruflu kullanıyor, o zaman biz de neresi olursa sulayalım ki geçen sefer ki gibi su borulamız patlamasın mantığıyla hareket eden o başarılı Büyüşehir Belediye Başkanımızdan. Unutmadan Kızılırmak'tan su getirme projesine 10 yıl süre biçen ve 1 yıldan daha az bir sürede getirdikten sonra bu yanlış ve hatalı zaman sürecini kabul etmeyip kısa sürede tamamladık diye övünen ve Ankara'nın 20 yıllık suyu var atık derken Kızılırmak'ta suyun kalmadığını göremeyecek kadar kör olan bir Belediye Başkanından.

Gelelim yine kısa sürede tamamlanan projelerden biri olan kavşaklara... Evet kısa sürede tamamlandı hem de çok kısa sürede ama bir şey unutuldu “yaya geçitleri”. Bu sayede Ankara ülke genelinde ölümle sonuçlanan yaya kazalarında birinci sırayı alarak daha az nüfuslu ve daha güzel !...? bir başkent oldu. Bu kavşaklar sayesinde tek yön verilen caddelerde 10 metrelik bir yol gidebilmek için 1 kilometre yol gitmek zorunda kalmamızda cabası. Birde gene kavşaklar sayesinde hiç ışığa takılmadan yarım saatte gidilebilen bir havaalanımız var; ama Türkiye'nin en pahalı öğrenci biletini kullanıyorken ki o parayı dahi zor buluyorken havaalanına sırf mesafesi yarım saate indi diye gidip gelmek de neden olsun ki..

Tabii Belediye Başkanımızın hizmetleri yalnızca bu anlattıklarım ile sınırlı değil. Kolay değil bir başkenti ülkenin en borçlu şehri haline getirmek. Hiç kolay değil elektrik, su ve doğalgaza gün geçmeden zam eklemek, kolay değil hem de hiç kolay değil..

Ve yazıma o Başarılı Büyükşehir Belediye Başkanımızın söylediği gibi son vermek istiyorum. “Ankara bir başka güzel şimdi” tabi güzel diyemiyor bunca çirkinliğe bir başka güzel kelimeleri bunun için olsa gerek.

Saygılarımla;

Yorumlar

ankara melik gökçekle daha güzel

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 29/12/2008 - 18:17

Ankaraya yakışmayan görüntüler bunlar.elbette giderilmesi gerekiyor kim ile?heralde karayalçınla değil .Bu sorunları çözecek olan yine melik beydir ki varsa böyle bir sorun; çünkü ankara da bu sorunları gözlemleyecek kadar uzun kalmadım.Tamda karayalçının çözeceği sorunlar ama bu mümkün değil çünkü zaman geri gitmiyor bu da demek ki karayalçının hiç şansı yok

Düşünceleriniz Tutarsız

İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Salı, 30/12/2008 - 09:24

Sn. Dadaşlider

Daha bir önceki yazınızda yapılan yanlış hizmetler sonucu Kars'da yönetim değişikliği olması gerektiğini savunmuştunuz; çünkü Kars Belediye Başkanı AKP'den CHP'ye geçmişti. Sizin Melik dediğiniz daha ismini dahi bilmediğiniz Ankara Belediye Başkanı Melih Gökçek'in yanlışlarına neden eyvallah çekiyorsunuz. Sizi bu kadar taraflı davranmaya iten nedir? Türkiye'nin bu halinden onur mu duyuyorsunuz, yoksa size göre Melik, bana göre Melih ile bir akrabalığınız mı var? Türkiye'nin bana kalırsa daha mantıklı düşünmesi gereken insanlara ihtiyacı var. Ya dik durun ya da hiçbir şekilde durmayın. Unutmayın ki burası Dik duranların ülkesi.

cinlik,

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 30/12/2008 - 21:11

Fazla cinlik iyi değildir ,süleyman demirel durumu yaratır bu yüzden yazım yanlışlarına pek takılmayın sulandırır sonra. yinede dikkatinizden dolayı kutlarım. Melih beyle hiç bir akrabalığım yok olmasını isterdim; çünkü bir karizmatik lider.Ankara gb bir metropolde bırakın da 2 tane sorun olsun kim dört dörtlük siz mi? ben mi? hangimiz.önemli olan bunları çözebilmek onu yapma gücü de hamd olsun var bizde.kanburlular dik durmayı bizden öğrendi bu konuda hiç sıkıntımız yok. sayın dağlar sorunlara var mı bir çözümünüz yoksa sadece laf mı.melih ismi ne tahammul edemediğiniz için bundan sonra melik yazmayı düşünüyorum niye mi iylik olsun size

Çal oyna kardeşim. Sen böyle

İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Çar, 31/12/2008 - 09:45

Çal oyna kardeşim. Sen böyle güzelsin.

sn dadaşlider "bu sorunları

İçeriği Yazan: Dilan DAĞ Zaman: Salı, 30/12/2008 - 10:57

sn dadaşlider "bu sorunları yine çözecek olan" derken bu sorunların MeliHHH GÖKÇEK tarafından Ankara halkına yaşattığını sizde onaylıyorsunuz. Ve sizde onayladığınıza göre demek ki bana katılıyorsunuz farkında olmadan.

Saygılarımla;

İnadına Melih dedirtiyorsunuz insana...

İçeriği Yazan: Okur Zaman: Cum, 02/01/2009 - 23:33

Şimdi Melih Gökçek Ankara'da bir sürü hizmet yaptı. Madem Melih Gökçek aşırıyor yiyor kendine

yontuyor mal beyanı denişlen bir yöntem var kardeşim. Devletin savcısı yok mu, siz mi onun yerine geçmek istiyorsunuz.

Ben Melih Gökçek'e oy vermeyi düşünmüyordum ancak ona yapılan haksız eleştirilerden sonra benim bile aklımı çevirdiniz. Ya halk ne yapsın.

Ankaralı trafikte beklemeden evine gittiğine bakar, Karayalçın dönemindeki susuz Ankara'yı bilenler bugünleri şükürlerle geçirir. Ama sizlerin yaşı o günlere ermiyor galiba. Günlerce belediyenin su tankerinden su bekler ve kuyrukta almadan döndüğümüz günleri biliriz.

Karayalçın ne yapmış ki Ankara'ya tekrar başkan adayı oldu yine...

Sizin gibiler varya, insanı yeniden Melih'e mecbur ediyorlar... Sizin adınıza üzülüyorum...

SN ZİYARETÇİ

İçeriği Yazan: Dilan DAĞ Zaman: Pzt, 05/01/2009 - 20:43

yazdıklarımın hiç bir satırında sn. Murat Karayalçın dan bahsetmedim. Okumadan yazılmış bir kaç gereksiz yazı sizin yazdığınız. Lütfen boşuna yer işgal etmeyin oyunuzu kime isterseniz ona vermenizde özgürsünüz.Birde Dadaşliderle akrabalığınız olmalı bu kadar yanlış yazmanız tesadüf olamaz.

saygılarımla

SN DİLAN DAĞ

İçeriği Yazan: Okur Zaman: Çar, 07/01/2009 - 09:36

Boşuna işgal etmeyin derken sitenize bir daha girmemem gerektiğini mi ima ediyorsunuz.

Sizin düşüncelerinize göre farklı bir düşüncede isem bu memlekette de kovan zihniyetten farkınız yok eğer bu anladığım manada ise.

Karayalçın ı siz bahsetmemiş olabilirsiniz ancak Melih Gökçek'in rakibi olan Karayalçın hakkında yorum yapmak bizim de hakkımızdır diye düşünüyorum.

Şöyle düşünüyorum da ziyaretçilerin yorumlarında bile tahammülsüzsünüz...

[Sn ziyaretçi Benim sitem \[2\]](#)

İçeriği Yazan: Dilan DAĞ Zaman: Çar, 07/01/2009 - 19:18

Sn ziyaretçi

Benim sitem değil sizin de içerisinde bulunduğunuz bizim sitemiz öncelikle. Anlayamıyorum insanlar neden bu kadar ön yargılı. Size daha öncedende söylediğim gibi bu yazımda sadece Ankara da kendi açımdan gördüğüm yanlışlıklar aktarılmıştır ve şu kişi bu kişi olsaydı böyle olmazdı dememişimdir. O yüzden eğer Sn Murat KARAYALÇIN ı eleştirecekseniz bu yazının devamı şeklinde olmadığı için yanlış yerde yanlış şekilde bir yorum yaptığınız için yazının yerinin burası olmadığını söyledim ben. Ki sadece yazılan şeylere kulp takmak yerine sizde birşeyler yazın ve bu sefer biz yorum yapalım.

Herkese saygımız varken size neden olmasın. Ve bir rica lütfen yazılarımı okurken taraflı yanlarınızı bir yana bırakın ve objektif olarak okuyun. İsmi hiç geçmeyen insanları benim yazılarıma sokmayın (sadece bir rica)

Saygılarımla

Dilan DAĞ

İnsanlar Hangi Akılla Melih Diyor?

İçeriği Yazan: Okur Zaman: Per, 19/03/2009 - 14:23

İsrarla İ.Melih diyenlerin aklına şaşıyorum?Adam ankarayı nehale getirdi birde hizmetten söz ediyorsunuz?Ankaraya 23 km lik metroyuda Gökçek getirdi değilmi?15 senede 1metre ray döşeyemeyip ortalığı kavşaklar ve boş parklarla doldurup Ankara belediyesini Türkiyenin en borçlu belediyesi yapmak her yiğidin harcı değil doğru:))Ankarayı Ankara yapan Karayalçındır bilmiyorsanız gidip biraz araştırında boş konuşmayın saygılar.

Kaynak URL (21/05/2024 - 02:59 tarihinde yazdırıldı):

<https://www.politikadergisi.com/okur-makale/ankara-bir-baska-guzel-simdi>

Bağlantılar:

[1] <https://www.politikadergisi.com/pd-uye/dilan-dag>

[2] #comment-324